
 

 

П Р И К А З 

 

НАЧАЛЬНИКА  УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

 

 

28.12.2018 г.                                                                                     № 01-07/ 849 

с. Белая Глина 
 

 

Об утверждении планов реализации рекомендаций по оценке качества 

 оказания услуг в  дошкольных образовательных учреждениях    

 муниципального образования Белоглинский район на 2019 год 

 

 

 

В соответствии с  протоколом заседания общественного совета по 

независимой оценке качества оказания услуг в сфере образования № 2 от 20 

августа 2018   п р и к а з ы в а ю :  

         1. Утвердить планы  реализации рекомендаций по оценке качества оказания 

услуг в  дошкольных образовательных учреждениях муниципального 

образования Белоглинский район  на 2019 год  (Приложение № 1-13).   

         2. Руководителям  дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Белоглинский район реализовать выполнение 

мероприятий планов. 

         3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления образования   

администрации    муниципалного   

образования Белоглинский район                           
 

 

 

А.В. Ионова 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




